
Osiągnięcia uczniów w roku szkolnym 2005/2006 
 
 
 
 
 
  * W Międzygimnazjalnym Konkursie "Ziemia Radomszczańska Naszą Małą Ojczyzną", w 
kategorii praca multimedialna, II miejsce zajęli uczniowie klasy drugiej: Oskar Braszczyński i 
Artur Nems. 
 
 
  * Finalistkami Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego są: Zuzanna Karolak i Olga 
Dąbrowska, uczennice klasy trzeciej. 
 
 
  * Zuzanna Karolak, uczennica klasy trzeciej, jest finalistką Wojewódzkiego Konkursu 
Biologicznego. 
 
 
  * Monika Gaik, uczennica klasy trzeciej jest laureatką Konkursu Ekologiczno - 
Turystycznego. 
 
 
  * Robert Stępnicki uczeń klasy drugiej zajął III miejsce w I Międzygimnazjalnym Konkursie 
na Prezentację Multimedialną "Książka dla dzieci". 
 
 
  * Emilia Traczyk, uczennica klasy pierwszej, zakwalifikowała się do finału Wojewódzkiego 
Konkursu Biblijnego. 
 
 
  * Kacper Rorat, uczeń klasy pierwszej, zajął III miejsce w Międzyszkolnym Konkursie 
Krasomówczym pod hasłem "Mój region- moją mała Ojczyzną". 
 
 
  * Maciej Pawłowski, uczeń klasy trzeciej oraz Aleksandra Raźniewska, uczennica klasy 
drugiej, zostali wyróżnieni w III Międzygimnazjalnym Konkursie Ortograficznym o "Złote 
Pióro". 
 
 
  * Grupa teatralna z naszej szkoły wzięła udział w V Przeglądzie Małych Form Teatralnych. 
 
 
  * W konkursie "Kobieta w historii, literaturze i sztuce", w części literacko-historycznej, I 
miejsce zajęła Emilia Traczyk z klasy pierwszej i III miejsce zajął Oskar Braszczyński, uczeń 
klasy drugiej.  
 
 
  * Magdalena Buss I miejsce, Ewelina Krawczyk II miejsce, Aleksandra Jurek III miejsce w 
etapie rejonowym XIV Olimpiady Zdrowego Stylu Życia PCK. 



 
 
  * Ewelina Krawczyk laureatka w konkursie organizowanym przez Instytut Pamięci 
Narodowej "Solidarność - jeden drugiego ciężary noście... Dzieje Solidarności 1980-1981". 
 

Sport 
 
 
 
 Piotr Woźniczko brał udział w indywidualnych biegach przełajowych na etapie 
wojewódzkim 
 

Zawody powiatowe 
 
 
 II miejsce w koszykówce dziewcząt 
 IV miejsce w pływaniu chłopców 
 IV miejsce w siatkówce chłopców 
 IV miejsce w piłce ręcznej dziewcząt 
 

Zawody miejskie 
 
 
 I miejsce w piłce ręcznej dziewcząt 
 II miejsce w koszykówce dziewcząt 
 III miejsce w siatkówce dziewcząt 
 III miejsce w siatkówce chłopców 
 III miejsce w piłce nożnej chłopców 


